Araranguá, 07 de Julho de 2022

Oficio de nº 001/2022

Aos membros do CMI - Conselho Municipal de Inovação do Município de Araranguá-SC

Ref.

Parecer Avaliativo

Viemos por meio deste comunicar que, no período entre os dias 04 e 06 de Julho de 2022,

procedeu-se a avaliação preliminar das propostas enviadas em resposta ao Edital de Chamamento

para Incubação de Empresas de Base Tecnológica da Prefeitura Municipal de Araranguá, pelos

avaliadores indicados pelo Conselho Municipal de Inovação, sendo eles, a saber:

• Especialista - Alberto Sasso de Sá - Presidente da ACIVA - Associação Empresarial

de Vale do Araranguá;

• Tecnólogo - Land da Silva Nunes - Diretor de TI da ACIVA - Associação Empresarial

de Vale do Araranguá;

• Doutora - Marta Adriana Machado da Silva - Consultora Executiva do Município

de Araranguá;

A avaliação seguiu os critérios e diretrizes estabelecidos pelo referido edital, resultando

na seguinte classificação dos candidatos:

PROTOCOLO RESPOSÁVEL TÉCNICO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

006211/22 Nathan - Audit Pró 9,08 CLASSIFICADO

006163/22 Rafael Ostermann 9,42 CLASSIFICADO

006195/22 Jonathan Damasceno 7,50 CLASSIFICADO

012178/21 Fabiana Pereira 7,75 CLASSIFICADO

006094/22 Marcelo Zilotto 8,00 CLASSIFICADO

006246/22 Suzana Bertoncini 7,42 CLASSIFICADO

006149/22 Olivia de Souza 8,42 CLASSIFICADO

Sem mais e à disposição para quaisquer esclarecimentos,

Atenciosamente,

Sr. Alberto Sasso de Sá

Graduado em Design Gráfico

Univali

Pós Graduado Marketing

Estratégico ESPM

Presidente ACIVA

Sr. Land da Silva Nunes

Tecnólogo em Redes de

computadores

Tecnólogo em processamento

de dados

Diretor de TI da ACIVA

Marta Adriana Machado

da Silva

Doutora em Engenharia e

Gestão do Conhecimento

Consultora Executiva do

Município de Araranguá